אחד אחד".

5. בגין מעשים אלו יוחסו לנאשם עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק, עבירה של השמדת

ראיה לפי סעיף 242 לחוק, ועבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק.

6. הנאשם כפר במיוחס לו. לדבריו, הוא עוכב ללא כל הצדקה, והוכה באכזריות על ידי השוטרים.

המסכת הראייתית

7.

השוטר סעיד לא הייתה סבירה, וודאי לא מוצדקת, בנסיבות העניין.

כאמור אפוא, אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ' טבת תשפ"א, 04 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.